
Årsmelding 2021 for Dagali og Skurdalen sokneråd (DSSR) 

 

4.1 Organisasjon 

Medlemmer i DSSR: 

Leder: Siv Bragstad Kjønaas, nestleder: Berit Simensen, Anders Ilsøy, Gudrun Irene Herleiksplass,  

Stein Arne Larsson. 

Varamedlemmer: Bjørg Utstrand Lia, Torill Flataaker, Hanne Håvardsrud, Karin Ingefrid Kåseth, 

Tommy Rennehvammen Halland. 

 

Representanter i fellesrådet: 

Gudrunn Irene Herleiksplass, Siv Bragstad Kjønaas 

Varamedlemmer: Bjørg Utstrand Lia, Berit Håvardsrud Simensen 

 

4.2 Møtevirksomhet:  

DSSR har hatt 28 saker fordelt på 4(5) møter. 

 

4.3 Aktivitet i Dagali og Skurdalen sokn 

Årlige hendelser 

Menighetens årsmøte etter gudstjeneste i Skurdalskyrkja 02.05.2021. 

17 mai gudstjeneste ble avlyst grunnet corona situasjonen 

Friluftsgudstjeneste Dagali museum 

Høst takkefest ble avlyst 

Utegudstjeneste Halvorstølen, Skurdalen 

Vårdugnad ved begge kirkene 

Corona situasjonen har også i 2021 satt begrensinger for aktivitet i kirkene. 

 

 

Misjon/innsamling 

DSSR har misjonsprosjekt avtale med Det norske misjonsselskap NMS. 

Prosjektet har støttet barn og unge i Madagaskar der målet er å dele den kristne tro, utrydde 

fattigdom og bekjempe urettferdighet. Dette gjøres ved å gi midler til utdanning. Det etterstrebes to 

ofringer i året. 



Trosopplæring 

Trosopplæring er for barn og unge mellom 0-18 år. Tiltakene er sokn overgripende og tros 

opplærings utvalget er felles for alle de tre soknene i kommunen. 

Barn og unge blir invitert til samlinger. Fra dåps til konfirmasjons aktiviteter.  

Det har også i 2021 vært begrensninger grunnet Corona. Aktiviteter som har vært gjennomført er 

Baby sang, karnevalsgudstjeneste, aktiviteter for første klasse, konfirmant aktiviteter. Blant annet 

lysmesse for konfirmanter i Skurdalskyrkja. 

Ingeborg Lia og Karin Ingefrid Kåseth har vært DSSR sine representanter i utvalget i 2021. 

 

Diakoniplan 

Planen beskriver hva kirken sentralt sier og vedtatte mål. Den lokale planen beskriver de mål og tiltak 

som alle menigheter/kirkene i Hol kommune har felles og hver for seg. Felles målsetting for diakoni i 

soknene er som følger: «Deltakelse, inkludering og tilhørighet for alle». 

Soknerådet formidler og inspirerer til diakonal tankegang i alt arbeid i soknet. 

 

Vedlikehold 

Dagali kirke: Reparasjon og malearbeid av gjerdet rundt kirkeområdet. Ny alarm, ekstra varmeovner, 

nye avfallsdunker, rettet opp gamle jernkors, pusset og impregnert. Flyttet noen gravstøtter for 

bedre prosesjonsgang i nedre del av gravfelt.  

Flombelysning. Gave fra Optcalight GmbH i Zurich ved Luzius Huber, hytteeier i Dagali. 

Skurdalskyrkja: Ny alarm.  

 

Ansatte 

Diakon Borgar Storebråten sluttet. 

Ny tilsatt diakon er Line Bakke. 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.4 Kirkelige handlinger 

I 2021 var det 13 gudstjenester i Dagali og Skurdalen. 

11 i kirkene og en i Dagali museum, en på Halvorstølen, Skurdalen. 

1 dåp (et dåpsbarn) i Skurdalskyrkja. 

2 konfirmasjoner (tre konfirmanter) En i Dagali kirke, to i Skurdalskyrkja. 

 Ingen gravferder. 

 

4.5 Økonomi. Saldo pr 31.12.2021 

Dagali kirke                                         kr 131.576,74 

Skurdalskyrkja                                    kr   69.243,46 

Dagali og Skurdalen sokneråd         kr   47.459,56 

Skurdalskyrkja blomster                   kr   39.020.76 

 

4.6 Utfordringer 

Øke gudstjeneste deltakelse 

Dagali kirke: Male kirken. Nye takrenner, nye kompostbinger. 

 

Skurdalskyrkja: Generelt vedlikehold, innvendig sanitæranlegg. 

 

 

Skurdalen 22.02.2022 

Siv Bragstad Kjønaas 

 

 

 

 


